
Expediente: 1697/2020

Asunto: Enajenación Antigua Escuela de Cotobro

Providencia de inicio de expediente de enajenación

El  Ayuntamiento  es  propietario  de  un  bien  inmueble denominado  “Antigua  Escuela  de 
Cotobro”,  sito en el  Pago de  Cotobro,  y  calificado como patrimonial  en  el  Inventario  General  de 
Bienes, no estando destinado, dicho bien a ningún uso en este momento, y sin que se prevea en el 
futuro ninguna utilidad de uso o servicio público y considerando conveniente para los intereses del 
Municipio la enajenación del citado bien con la finalidad de financiar,

Por todo ello, dispongo: 

PRIMERO.- Incoar expediente para proceder a la enajenación de la Antigua Escuela de Cotobro

SEGUNDO.- Que, previos los trámites oportunos, se eleve al órgano competente la correspondiente 
propuesta de acuerdo.

En Almuñécar, a la fecha indicada al margen

El Alcalde

D. Juan José Ruiz Joya
C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

5F
N

FA
JF

Q
Q

M
9J

36
AG

PZ
9D

KE
3D

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lm

un
ec

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Almuñécar
	2024-02-02T09:15:28+0100
	Almuñécar
	JUAN JOSÉ RUIZ JOYA - 74640124H (FIRMA)
	Lo acepto




